
1 
 

 

Znak sprawy: BI.271.1.2020  

Koneck, 14.02.2020 r.                                  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 (Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 

Postępowanie na:  „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Koneck wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” 

 

CZĘŚĆ I: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej  Gminy Koneck wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury 

CZĘŚĆ II: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych  Gminy Koneck 

CZĘŚĆ III: ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Koneck 

CZĘŚĆ IV: nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej  Gminy Koneck wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury 

 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Łącznie w Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 34 500 zł rocznie, tj. 103 500 zł w okresie zamówienia 

a) Część I zamówienia: 20 000,00 zł rocznie, tj. 60 000 zł w okresie zamówienia 

b) Część II  zamówienia: 6 000,00 zł rocznie, tj. 18 000 zł w okresie zamówienia 

c) Część III  zamówienia: 3 200,00 zł rocznie, tj. 9 600 zł w okresie zamówienia 

d) Część IV zamówienia: 5 300,00 zł rocznie, tj. 15 900 zł w okresie zamówienia 

 

 

2.  Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie  

(termin składania ofert: 14.02.2020 godz. 12.15) 

 

 



2 
 

 

Część I zamówienia: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część I zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część I zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 'TUW' 

ul. H. Raabego 13,   

02- 793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Gdańska 4 a, 87-100 Toruń 

93 912,28 zł. 
od dnia 01.03.2020 r.  

do dnia 28.02.2023 r 
Nie dotyczy Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

 

 

 Część II zamówienia: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część II zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część II zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

1 

Balcia Insurance SE Spółka Europejska 

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 136, 

02-305 Warszawa 

19 863,00 zł 
od dnia 01.03.2020 r.  

do dnia 28.02.2023 r 
Nie dotyczy Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 'TUW' 

ul. H. Raabego 13,   

02- 793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Gdańska 4 a, 87-100 Toruń 

17 163,00 zł 
od dnia 01.03.2020 r.  

do dnia 28.02.2023 r 
Nie dotyczy Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

 

 

 

 



3 
 

Część III zamówienia: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część III zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część III zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

2 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

'TUW' 

ul. H. Raabego 13,   

02- 793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Gdańska 4 a, 87-100 Toruń 

9 282,00 zł 
od dnia 01.03.2020 r.  

do dnia 28.02.2023 r 
Nie dotyczy Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

 

 

Część IV zamówienia: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część IV 

zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część IV zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

1 

Balcia Insurance SE Spółka Europejska  

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie  

Al. Jerozolimskie 136,  

02-305 Warszawa  
 

24 387,00 zł 
od dnia 01.03.2020 r.  

do dnia 28.02.2023 r 
Nie dotyczy Zgodnie z postanowieniami SIWZ 

 

 

 

  
 mgr Ryszard Borowski  

Wójt Gminy Koneck  

(podpis na oryginale) 


